GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E TRABALHO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO DEFINITIVO DOS SELECIONADOS

APOS DE RECURSOS

Educador Social - Informatica

Inscricao Nome do Candidato
58.06526/3 = ZUMIRA SUARIS DE FARIAS
58.06951/6 = DALMA SANTOS DA SILVA
58.05799/6 = MAURICIO DA COSTA SILVA

58.05877/7  MARTA CRISTINE DOS SANTOS GUERRA

58.07741/5 | ANNECI MEDRADO DA SILVA

58.06896/5 ALEXANDRA VASCONCELOS DE ARRUDA

58.05930/5 SAIONARA ALVES DE MEDEIROS
58.05844/1 | LUCIANIA DA SILVA

58.06869/8 ANDERSON LUIZ AMANCIO MARTINS
58.06274/4 | MARIA SANDRA CLEMENTINO LEITE
58.07592/0 | MARIA VANDERLI DOS SANTOS NUNES
58.06728/5 DENISE DA MOTTA CAVALLI

58.07233/0 | GETULIO DOS SANTOS GADELHA
58.07236/9 = JOSE UILTON MARTINS BORGES
58.07756/2 JEFERSON RIBEIRO DOS SANTOS

58.06287/9 = CRISTIANO DO NASCIMENTO RODRIGUES

58.08304/8 SIMONE CORTES SOARES

58.08100/3 | ANDERSON DE OLIVEIRA COELHO
58.07616/6 = PAULA RAQUEL DE MELO

58.06010/7  ROBERTA PAIM GUIMARAES
58.07278/3 | MARCELO BANGOIM MARREIROS LIMA
58.06182/2  MURILO FERREIRA DE ARAUJO
58.06582/0 = VANDERLAN ANTONIO DE OLIVEIRA

58.06127/1  MARLEY HUMBERTA LIMA DE SOUZA DOS SANTOS

58.05934/0  SILENE DONIZETI FALCAO

58.07400/3 | LUCIANA MAMEDIA SIQUEIRA DE SOUZA

58.07091/0 | ROSIVAL DAMACENO SANTOS
58.06261/0 FERNANDO CESAR MESQUITA TELES
58.07142/4 | BETANIA NOGUEIRA QUEIROS
58.07155/9 = THIAGO DE ANDRADE VIANA
58.06668/2  ALESSANDRO MONTELO LOPES
58.07201/0 | ALFREDO GUTEMBERG PEREIRA

58.05790/9 = ALISSON DE AZEVEDO SOARES COQUEIRO

58.05841/2 | ANA IZABEL DOS SANTOS SILVA
58.07371/3 | ANA PAULA DE SOUSA ANDRADE
58.05857/6 = ANDRE ROBERTO ARAUJO LARA
58.06029/0 | BETANIA OLIVEIRA SILVA
58.06827/3  CALEBE FELIPE DA SILVA

58.06405/1 | CARLOS EDUARDO CANTANHEDE DE AMORIM
58.06322/9 CARLOS GUSTAVO MAGALHAES GUIMARAES

58.07649/1 CESAR AUGUSTO CASTRO CATANANTE
58.05869/4 | CIBELY TAMAKI MIZUGUCHI

58.08154/6 | CLEIDE MENDES DE JESUS

58.07058/3 CLEODIR GUEDES CASTILHO
58.07730/3 | CRISTIANO BERNARDO DA SILVA
58.05898/4  DANILO ALVES BARBOSA

58.06936/7  DJAIR ROBERTO GONCALVES DA COSTA

58.07916/0 EBER DE OLIVEIRA DUARTE
58.08068/2 ' EDUARDO FREIRE DA ROCHA
58.06396/2 = EDUARDO LENO DE ALMEIDA RAMOS
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ELAINE TEIXEIRA DOS SANTOS
ELEUZA MARY HELEN LAPA ROCHA
ELISIA NERES GUIMARAES

ENEAS FONSECA ALVES

ERIVALDO BARBOSA SILVA

FAUSTO MEIRELES DE BASTOS
FERNANDA MOREIRA VASCONCELOS
GILMARA QUEVEDO SOARES

GLACI DO CARMO BREN DE ANDRADE
GLAUCIA PENHA DE CERQUEIRA
IRISNEI MONTEIRO GUIMARAES
JERONIMO FELIPE DA SILVA

JOANA MOUZINHO LUCENA

JORGITO GOMES XAVIER

JOSE ROBERTO BATISTA SANTOS
KATIA MARIA CRUZ DE SOUZA

KATIA NASCIMENTO FRANCA MELO
KATIA OLIVEIRA SILVA

LUCIANO AGNES

LUCIENE BATISTA DOS SANTOS
LUCILEIA ALVES RODRIGUES

LUIZ FERNANDES DE LIMA FILHO

LUIZ RODRIGO ESTEVES VEPPO
MARCELO SOARES DE ALMEIDA

MARIA ALANA GILMARA DE OLIVEIRA SOUSA
MARIA DA CONCEICAO TEIXEIRA DE MELO
MARIA DE LOURDES CORREIA

MARIA JOSE DE OLIVEIRA MERCER DOS REIS
MARIZE ALMEIDA MARQUES

MARLI GONCALVES DE ALMEIDA
MAURO DA ABADIA PEREIRA DE SOUZA JUNIOR
MONICA LUCIANO FERREIRA

PATRICIA DIAS CORREA

PAULO ANTONIO DA SILVA

PAULO ROBERTO PEREIRA DE LIMA
PEDRO LUCIANO G. CARDOSO

RITA DE CASSIA REZENDE RODRIGUES
ROSINEIDE ALVES FERREIRA

SERGIO BRAZ DE QUEIROZ

SERGIO RICARDO ALVES BARBOSA
SERGIO RICARDO SILVA SOUZA

SILVIO DA SILVA MORAIS

SONI APARECIDA ABRANTES

THIAGO FERNANDO MORAIS SANTIAGO
THIAGO LUIS CARNEIRO MADEIRA
VAGNER DIVINO DO PRADO

VALDIR ALVES FERREIRA

VANESSA PRISCILA DE LIMA

VIVIANE FERNANDES GUIDACCI
VIVIANE ROSA VALE

Class. Pontos
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.25
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.25
0.00
0.00
0.50
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.25
0.00
0.00
0.00
1.00
0.00
0.00
0.00
1.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.50
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Situacéao
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado
Desclassificado

Desclassificado

Organizadora do Evento

Instituto § S

QUADRIX

Responsabilidade Social m——

ORDEM: CARGO/CLASSIFICACAO

29-jan-08



